המבקש יודיע על כל יציאה ועל יעדה לנציגי
המדינה 24 שעות מראש, והוא יכול להחליף כל אחד מימי היציאה השבועיים, באישורם, בימים אחרים. יתר התנאים

האחרים בעינם ללא שינוי.
לבקשת התביעה, החלטה זו תיכנס לתוקף ביום 9.6.25 בשעה 16:00.

המזכירות תעביר החלטה זו לצדדים וכן לשירות המבחן.
ניתנה היום, ז' סיוון תשפ"ה, 03 יוני 2025, בהעדר הצדדים.